АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022 № 4347

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 08.09.2021 № 2281

В  целях  повышения  эффективности  расходования  бюджетных  средств
постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  08.09.2021  №  2281  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  территорий  муниципального  образования  город
Владимир  в  целях  жилищного  строительства» (с  изменениями,  внесенными
постановлениями администрации  города  Владимира  от  02.11.2021  №  2764,
от 26.01.2022 № 176, от 24.03.2022 № 966, от 28.04.2022 № 1760):

1.1.  В  разделе  1  «Паспорт  муниципальной  программы»  строку
«Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации  муниципальной
программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников  финансирования»
изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка
ресурсного обеспечения
реализации
муниципальной
программы по годам
реализации и в разрезе
источников
финансирования

Годы
реализации

Бюджет города,
тыс.руб.

 Областной
бюджет,
тыс.руб.

Федеральный
бюджет,
тыс.руб.

2021 4 183,025 0,00 0,00

2022 6 982,20284 20 764,90 0,00

2023 22 682,80 74 769,60 148 874,20

2024 100,00 3 500,00 171 500,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Всего 33 948,02784 99 034,50 320 374,20

Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в
рамках бюджетного цикла ».

1.2.  Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно

2

приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин